Архангельская область

Муниципальное образование «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____» июня 2019 г.                                                                               №_____

г. Мирный

В соответствии со статьей 31 Устава муниципального образования

«Мирный», с целью реализации федерального проекта «Формирование

комфортной городской среды» администрация Мирного п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Мирного от 09 января

2018 года № 2 «Об утверждении Порядка представления, рассмотрения и

оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовых территорий

многоквартирных домов в муниципальную программу «Формирование

современной городской среды Мирного на 2018 - 2022 годы» (далее –

постановление) следующие изменения:

1.1. В заголовке постановления слова «на 2018 - 2022 годы» заменить

словами «на 2018 - 2024 годы».

1.2. В преамбуле постановления слова «на 2018 - 2022 годы» заменить

словами «на 2018 - 2024 годы».

О внесении изменений в постановление

администрации Мирного от 09 января 2018 года

№ 2 и утвержденный им Порядок  представления,

рассмотрения и оценки предложений

заинтересованных лиц о включении дворовых

территорий многоквартирных домов в

муниципальную программу

«Формирование современной городской среды

Мирного на 2018-2022 годы»

 2

1.3. В пункте 1 постановления слова «на 2018 - 2022 годы» заменить

словами «на 2018 - 2024 годы».

2. Внести в Порядок представления, рассмотрения и оценки предложений

заинтересованных лиц о включении дворовых территорий многоквартирных

домов в муниципальную программу «Формирование современной городской

среды Мирного на 2018 - 2022 годы», утвержденный постановлением

администрации  Мирного от 09 января 2018 года № 2 (далее – Порядок),

следующие изменения:

2.1. В заголовке Порядка слова «на 2018 - 2022 годы» заменить словами

«на 2018 - 2024 годы».

2.2. Подпункт 1.1 Порядка изложить в новой редакции:

«1.1. Настоящий Порядок представления, рассмотрения и оценки

предложений заинтересованных лиц о включении дворовых территорий

многоквартирных домов в муниципальную программу «Формирование

современной городской среды Мирного на 2018-2024 годы»

(далее – Порядок) подготовлен с целью реализации муниципальной

программы «Формирование современной городской среды Мирного на

2018-2024 годы» (далее – Программа) и определяет условия и критерии отбора

дворовых территорий многоквартирных домов для проведения работ по их

благоустройству в 2018-2024 годах.».

2.3. В подпунктах 3.5 и 3.9 Порядка слова «в 2018 - 2022 годах» заменить

словами «в 2018 - 2024 годах».

2.4. В приложении № 3 к Порядку слова «на 2018 - 2022 годы» заменить

словами «на 2018 - 2024 годы».

2.5. В заголовке приложения № 4 к Порядку слова «на 2018 - 2022 годы»

заменить словами «на 2018 - 2024 годы».

2.6. Абзац первый в приложении № 4 к Порядку изложить в новой

редакции:

«В целях определения участников отбора дворовых территорий

многоквартирных домов для включения в муниципальную программу

 3

«Формирование современной городской среды Мирного на 2018-2024 годы»

комиссия по проведению отбора дворовых территорий многоквартирных

домов, наиболее посещаемых общественных территорий и мест массового

отдыха населения (городских парков), подлежащих благоустройству в 2018-

2024 годах (далее – Комиссия), рассматривает направленные организатору

отбора документы на предмет их соответствия критериям, указанным в

настоящем Порядке.».

2.7. В заголовке приложения № 5 к Порядку слова «на 2018 - 2022 годы»

заменить словами «на 2018 - 2024 годы».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы Мирного - начальника МУ «Управление муниципального

имущества, строительства и городского хозяйства»  Соловьева В.П.

Глава Мирного                                                                                        Ю.Б. Сергеев